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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 4 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
13/12/2019 - 10:38 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:12.08  /  Limit OPEN devojke : 1:07.43
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14 - 17 godina

1. ZIVIC, Teodora 02 11. April 1:05.27 585 A 30.24 35.03
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:05.96 567 A 30.86 35.10
3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:06.65 550 A 31.12 35.53
4. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Bjelica" Vrbas 1:07.60 527 A 31.69 35.91

NL

5. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:08.35 510 B 31.61 36.74
NL

6. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 1:08.76 500 B 32.03 36.73
NL

7. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:08.79 500 B 31.66 37.13
NL

8. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 1:09.21 491 B 31.36 37.85
NL

9. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.45 486 B 31.91 37.54
NL

10. TESIC, Aleksandra 03 Naisus 1:09.64 482 B 32.40 37.24
NL

11. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:10.91 456 R 31.70 39.21
NL

12. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 1:11.51 445 32.98 38.53
NL

13. MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 1:12.94 419 33.96 38.98
NL

14. MILOSEVIC, Sofija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.07 417 33.58 39.49
NL

15. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:13.48 410 33.63 39.85
NL

16. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 1:14.05 401 34.02 40.03
NL

17. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1:14.12 399 34.19 39.93
NL

18. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 1:14.90 387 34.42 40.48
NL

19. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 1:15.45 379 35.33 40.12
NL

MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:15.45 379 34.69 40.76
NL

21. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:18.79 332 35.53 43.26
NL

DSQ KRSTIC, Janja 03 Napredak 1:11.32 33.23 38.09
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 4, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Otvoreno

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 1:03.71 629 A 30.09 33.62
2. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 1:03.94 623 A 29.85 34.09
3. ZIVIC, Teodora 02 11. April 1:05.27 585 A 30.24 35.03
4. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:05.96 567 A 30.86 35.10
5. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 1:06.50 553 A 30.92 35.58
6. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:06.65 550 A 31.12 35.53
7. MARIC, Ivana 99 PK Arena 2015 1:07.01 541 A 31.41 35.60
8. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Bjelica" Vrbas 1:07.60 527 A 31.69 35.91

NL

9. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:08.35 510 B 31.61 36.74
NL

10. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 1:08.65 503 B 30.88 37.77
NL

11. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 1:08.76 500 B 32.03 36.73
NL

12. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:08.79 500 B 31.66 37.13
NL

13. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:08.91 497 B 31.78 37.13
NL

14. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 1:09.21 491 B 31.36 37.85
NL

15. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.45 486 B 31.91 37.54
NL

16. TESIC, Aleksandra 03 Naisus 1:09.64 482 B 32.40 37.24
NL

17. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:10.91 456 R 31.70 39.21
NL

18. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:11.46 446 R 33.27 38.19
NL

19. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 1:11.51 445 32.98 38.53
NL

20. MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 1:12.94 419 33.96 38.98
NL

21. MILOSEVIC, Sofija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.07 417 33.58 39.49
NL

22. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:13.48 410 33.63 39.85
NL

23. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:13.63 407 33.87 39.76
NL

24. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 1:14.05 401 34.02 40.03
NL

25. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1:14.12 399 34.19 39.93
NL

26. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 1:14.45 394 33.95 40.50
NL

27. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 1:14.90 387 34.42 40.48
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 4, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

28. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 1:15.45 379 35.33 40.12
NL

MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:15.45 379 34.69 40.76
NL

30. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:18.79 332 35.53 43.26
NL

31. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.47 312 37.70 42.77
NL

32. POPOVIC, Sofia 07 11. April 1:21.18 304 34.71 46.47
NL

DSQ KRSTIC, Janja 03 Napredak 1:11.32 33.23 38.09
NL
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